adapté, visée à l’article 2 de la convention, sera financée à hauteur de 300 € (trois cents euros) TTC par évaluation 

sur la base d’un nombre pouvant atteindre un plafond de 150. 

Le versement sera effectué selon les modalités suivantes et conformément aux règles de la comptabilité publique : 

- un premier versement de 22 500 € (vingt-deux mille cinq cents euros) dès signature de la présente convention ;

- le solde, soit au maximum 22 500 €, sur demande écrite du Service social seniors et sur production d’un bilan annuel 

justifiant le nombre d’enquêtes notifiées.

En cas de réalisation annuelle de moins de 75 enquêtes, le Département pourra demander le remboursement de la